ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от  02.03.2021г    № 09-0181/21                                                                    г. Любим

о подготовке документации по планировке территории

В соответствии со ст.ст.45,46  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 12.05.2017г. №564 «Об утверждении Положения о составе и содержании проектов планировки территории, предусматривающих размещение одного или нескольких линейных объектов», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Любимского муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект планировки территории и проект межевания территории объекта «Обустройство объектами инженерной инфраструктуры и благоустройство площадки под комплексную жилищную застройку из 16-ти индивидуальных жилых домов в д. Ермаково Любимского района Ярославской области».
2. Установить, что предложения физических или юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержания документации по планировке и межеванию территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления, направляются в отдел архитектуры и градостроительства администрации Любимского муниципального района Ярославской области (г. Любим, ул. Трефолева, д. 10)  в течение 15 рабочих дней со дня официального опубликования настоящего постановления.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Любимского МР по капитальному строительству и инфраструктуре.
4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Наш край» и на официальном сайте администрации Любимского муниципального района.

Первый заместитель Главы
администрации Любимского
муниципального района                                                                    А.В.Мазанков